PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – RS/CNPJ:  87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000

EMAIL:administracao@saofranciscodeassis.rs.gov.br/ Facebook: @prefeiturasaochicodeassis

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 018/2022

DISPÕE SOBRE A TERCEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL
DE ABERTURA Nº 013/2022, VISANDO O
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE TÉCNICOS
DE ENFERMAGEM PARA COMPOR A EQUIPE
DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGÊNCIA – SAMU

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo
Seletivo Simplificado, regido pelo Edital de Abertura nº. 013/2022, visando à
contratação, por prazo determinado, de técnicos de enfermagem, para compor a
equipe do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, torna público o
presente Edital para convocar os candidatos abaixo relacionados, para submissão à
avaliação psicológica, referente à terceira etapa do certame.

1. TERCEIRA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

1.1 – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para

comparecerem no dia 13 de junho de 2022, segunda-feira, no Centro de Atendimento
Psicossocial – CAPS, situado na Rua Silva Jardim, nº 1800, para avaliação com a
psicóloga nomeada através da Portaria nº. 457, de 09 de junho de 2022, no horário
abaixo estabelecido, em atendimento ao item 1.2., letra “c” do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº. 013/2022:

1.1.1 – FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1.2 – Os candidatos deverão comparecer no local da avaliação

psicológica munidos da documentação de identificação.

1.3 – O resultado da avaliação psicológica será divulgado na
data de 14 de junho de 2022.

Ordem

Candidato

Horário

01

MICHEL CANTELE GUERRA

08h30min

02

MARTA REJANE BATISTA DOS
SANTOS

09h

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – RS/CNPJ:  87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000

EMAIL:administracao@saofranciscodeassis.rs.gov.br/ Facebook: @prefeiturasaochicodeassis

São Francisco de Assis, 09 de junho de 2022.

PAULO RENATO CORTELINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Domingo Jesus Bianchini
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

		2022-06-09T13:58:49-0300
	PAULO RENATO CORTELINI:27234177000